２ ９ 給  号  外

平成３０年２月７日

保護者各位

                        尾張旭市学校給食センター

所長  鬼 頭 純 子

食育に関する講演会について（ご案内）

このことについて、学校給食試食会と併せて「学校での食物アレルギー対応」と題し

て講演会を下記のとおり開催します。

つきましては、食物アレルギーに関心のある保護者の方にぜひ参加していただきたく

ご案内します。

記

１ 日 時

  平成３０年２月１５日（木）

    ９時４５分から      （受付開始）

   １０時００分から１０時３０分（施設内見学）

   １０時３０分から１２時００分（講演会）

   １２時００分から１３時００分（学校給食試食会 実費２５０円）

２ 講 師

  うりすクリニック 名誉院長 宇理須 厚雄 先生

  演題 「学校での食物アレルギー対応」

３ 会 場

  尾張旭市学校給食センター ２階 食育指導室

  （尾張旭市旭前町新田洞５００５番地６）

４ その他

 ⑴ 申込方法等

   ２月１３日(火)正午までに電話で給食センターへ直接申し込む。給食代金（２５

０円）は当日支払い。

  （詳細は、２月１日号広報をご覧ください。）

 ⑵ その他

   駐車台数に限りがありますので、車での来場は極力ご遠慮願います。

                       担当 学校給食センター（角谷
かくたに

）

                       電話 ０５６１－５３－２９７１